2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Тринадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «30» октября 2014 г.
	г. Котлас
	№ 80-н

	О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования «Котлас»

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, во исполнение решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 09.10.2013  № 1-н «О структуре администрации муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»  р е ш и л о:

1. Внести в Положение об администрации муниципального образования «Котлас», утверждённое решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.12.2005        № 154/1, с учетом изменений от 14.02.2013 № 344-н, 28.11.2013 № 16-н, следующие изменения:

подпункт ф) пункта 2.2.1 изложить в следующей редакции:

«ф) осуществлять согласование инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сферах водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения в порядке, определённом действующим законодательством.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель Председателя

Собрания депутатов МО «Котлас»

	Е.Н.Елисеенкова

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин